
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 114029-2015 z dnia 2015-07-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja nawierzchni boiska szkolnego na istniejącej podbudowie z warstwy granulatu

EPDM o grubości min. 10 mm wraz z wyrównaniem istniejącej podbudowy warstwą mieszaniny żwiru i granulatu gumowego...

Termin składania ofert: 2015-08-14

Żary: Modernizacja nawierzchni boiska szkolnego na t erenie Szkoły Podstawowej

nr 3 w Żarach przy ul. 9 Maja 8

Numer ogłoszenia: 133095 - 2015; data zamieszczenia : 09.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

114029 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja nawierzchni boiska szkolnego na terenie Szkoły

Podstawowej nr 3 w Żarach przy ul. 9 Maja 8.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja nawierzchni boiska szkolnego na

istniejącej podbudowie z warstwy granulatu EPDM o grubości min. 10 mm wraz z wyrównaniem istniejącej podbudowy warstwą

mieszaniny żwiru i granulatu gumowego połączonego lepiszczem poliuretanowym na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 w

Żarach, dz. nr 85/8. 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: 1) roboty rozbiórkowe i ziemne,

podbudowy uzupełniające pod boiska i bieżnie, 2) wykonanie nawierzchni boiska i rozbiegu do skoku w dal o nawierzchni

EPDM, 3) wykonanie bieżni lekkoatletycznej o nawierzchni EPDM, 4) wykonanie zeskoku do skoku w dal o wymiarach 6,00 x

2,80 m, 5) dostawę i montaż urządzeń sportowych, 6) wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej, 7) uzupełnienie i

odtworzenie nawierzchni trawiastych. 3. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1) przedmiar robót inwestycji pn.:

Modernizacja nawierzchni boiska szkolnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 w Żarach przy ul. 9 Maja 8, 2) dokumentacja

projektowa inwestycji pn.: Modernizacja nawierzchni boiska szkolnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 w Żarach przy ul. 9

Maja 8, opracowana przez Artura Domagałę, Bogaczów 5, 68-212 Trzebiel, na którą składają się następujące opracowania: a)

projekt wykonawczy, b) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz

warunki jego realizacji określono w projekcie umowy, stanowiącym Rozdział IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.61.19-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 2 2015-09-09 09:37



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

HEMET Sp. z o.o., ul. Sulechowska 39a, 65-022 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 310405,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  374729,00

Oferta z najni ższą ceną: 374729,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 437278,03

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 2 2015-09-09 09:37


